[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «6» апреля 2023 г. № 172-па

	г. Няндома

О признании утратившими силу постановлений администрации

Няндомского муниципального района Архангельской области
от 28 марта 2022 года № 98-па, от 4 апреля 2022 года № 99-па
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Няндомского муниципального района Архангельской области:

- от 28 марта 2022 года № 98 – па «Об определении уполномоченного органа по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Няндомского муниципального района Архангельской области, в каникулярный период 2022 года»;
- от 4 апреля 2022 года № 99 – па «Об утверждении порядка расходования средств областного и местного бюджетов на реализацию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Няндомского района, в каникулярный период 2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского
муниципального округа
	А.В. Кононов

[image: image1.jpg]